— 1 —

泉台管办〔2023〕29 号

泉州台商投资区管理委员会办公室关于

调整泉州台商投资区中小学校舍

安全工程工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，区直有关部门，区各级各类学校：

鉴于机构改革和人事变动，经研究，决定调整泉州台商投资

区中小学校舍安全工程领导小组。领导小组成员组成如下：

组 长：黄晓东 区党工委委员

副组长：陈东灿 区教育文体旅游局局长

成 员：陈阳秋 区党工委办公室副主任

毛文鸿 区自然资源与城乡建设服务中心主任

— 2 —

荣 跃 区科技经济发展局副局长

王梅真 区教育文体旅游局副局长

方 冰 区财政金融与国资局二级主任科员

杨杞河 区行政审批服务局副局长

吴贵聪 区综合执法与应急管理局副局长

邱首艺 区公安分局副局长

陈学智 区消防救援大队参谋

领导小组下设办公室，办公室设在区教育文体旅游局。

主 任：王梅真 （兼）

副主任：林从荣 区教育文体旅游局计财科科长

成 员：王小川 区教育文体旅游局计财科干部

施晓婷 区教育文体旅游局计财科工作人员

黄晓佳 区教育文体旅游局计财科工作人员

刘云萍 区教育文体旅游局计财科工作人员

泉州台商投资区管理委员会办公室

2023 年 4 月 23 日

泉州台商投资区管委会办公室 2023年4月23日印发